
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. - KTM 16:56.871
Tempo Gara

1 2:03.365 11:46:58.811

2 2:03.682 11:49:02.493

3 2:04.449 11:51:06.942

4 2:03.919 11:53:10.861

5 2:06.388 11:55:17.249

6 2:05.623 11:57:22.872

7 2:05.355 11:59:28.227

8 2:06.348 12:01:34.575

 Po. 2 - # 217 RISPOLI B. - Husqvarna + 01.077
Diff. Primo

1 2:05.725 11:47:02.153

2 2:05.259 11:49:07.412

3 2:05.065 11:51:12.477

4 2:05.691 11:53:18.168

5 2:05.572 11:55:23.740

6 2:04.617 11:57:28.357

7 2:04.373 11:59:32.730

8 2:02.922 12:01:35.652

 Po. 3 - # 39 SALESI R. - Husqvarna + 1:19.880
Diff. Primo

1 2:11.470 11:47:08.315

2 2:12.100 11:49:20.415

3 2:11.778 11:51:32.193

4 2:12.169 11:53:44.362

5 2:14.504 11:55:58.866

6 2:16.386 11:58:15.252

7 2:19.762 12:00:35.014

8 2:19.441 12:02:54.455

 Po. 4 - # 122 MOSCA P. - KTM + 1:36.837
Diff. Primo

1 2:14.539 11:47:12.106

2 2:16.043 11:49:28.149

3 2:15.825 11:51:43.974

4 2:17.524 11:54:01.498

5 2:19.215 11:56:20.713

6 2:17.677 11:58:38.390

7 2:15.342 12:00:53.732

8 2:17.680 12:03:11.412

 Po. 5 - # 26 LUCCHESI D. - Jugor-Yamaha + 1:42.235
Diff. Primo

1 2:21.795 11:47:21.940

2 2:18.532 11:49:40.472

3 2:16.539 11:51:57.011

4 2:16.782 11:54:13.793

5 2:14.719 11:56:28.512

6 2:15.837 11:58:44.349

7 2:17.058 12:01:01.407

8 2:15.403 12:03:16.810

 Po. 6 - # 54 DE PAOLA M. - KTM + 1:42.783
Diff. Primo

1 2:17.146 11:47:16.271

2 2:32.594 11:49:48.865

3 2:16.180 11:52:05.045

4 2:14.199 11:54:19.244

5 2:13.897 11:56:33.141

6 2:14.864 11:58:48.005

7 2:14.288 12:01:02.293

8 2:15.065 12:03:17.358

 Po. 7 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna + 1:49.812
Diff. Primo

1 2:33.558 11:47:32.681

2 2:18.443 11:49:51.124

3 2:14.649 11:52:05.773

4 2:14.404 11:54:20.177

5 2:14.477 11:56:34.654

6 2:14.597 11:58:49.251

7 2:14.428 12:01:03.679

8 2:20.708 12:03:24.387

 Po. 8 - # 172 DE LUCA A. - KTM + 1:57.996
Diff. Primo

1 2:20.560 11:47:18.684

2 2:22.065 11:49:40.749

3 2:20.336 11:52:01.085

4 2:17.236 11:54:18.321

5 2:19.384 11:56:37.705

6 2:19.309 11:58:57.014

7 2:18.840 12:01:15.854

8 2:16.717 12:03:32.571

 Po. 9 - # 999 ALAMANNI E. - Yamaha + 2:02.983
Diff. Primo

1 2:14.428 11:47:11.380

2 2:29.837 11:49:41.217

3 2:30.365 11:52:11.582

4 2:19.214 11:54:30.796

5 2:15.817 11:56:46.613

6 2:15.920 11:59:02.533

7 2:17.351 12:01:19.884

8 2:17.674 12:03:37.558

 Po. 10 - # 445 BIMBI C. - KTM + 2:19.246
Diff. Primo

1 2:23.885 11:47:25.406

2 2:22.104 11:49:47.510

3 2:22.617 11:52:10.127

4 2:20.291 11:54:30.418

5 2:17.753 11:56:48.171

6 2:19.579 11:59:07.750

7 2:23.823 12:01:31.573

8 2:22.248 12:03:53.821

 Po. 11 - # 9 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.625 11:47:30.639

2 2:22.495 11:49:53.134

3 2:21.053 11:52:14.187

4 2:20.522 11:54:34.709

5 2:20.765 11:56:55.474

6 2:20.298 11:59:15.772

7 2:22.976 12:01:38.748

 Po. 12 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.159 11:47:34.858

2 2:21.055 11:49:55.913

3 2:20.441 11:52:16.354

4 2:20.349 11:54:36.703

5 2:21.118 11:56:57.821

6 2:19.690 11:59:17.511

7 2:22.746 12:01:40.257

Fastest lap: 2:02.922 
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Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 30 DI PUCCHIO L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.587 11:47:37.611

2 2:27.592 11:50:05.203

3 2:24.770 11:52:29.973

4 2:24.410 11:54:54.383

5 2:28.954 11:57:23.337

6 2:29.206 11:59:52.543

7 2:26.619 12:02:19.162

 Po. 14 - # 178 CALABRIA F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.862 11:47:24.594

2 3:11.665 11:50:36.259

3 2:21.744 11:52:58.003

4 2:21.829 11:55:19.832

5 2:19.907 11:57:39.739

6 2:21.257 12:00:00.996

7 2:19.153 12:02:20.149

 Po. 15 - # 509 BORIANI A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.195 11:47:36.182

2 2:27.237 11:50:03.419

3 2:28.034 11:52:31.453

4 2:30.483 11:55:01.936

5 2:34.115 11:57:36.051

6 2:34.311 12:00:10.362

7 2:32.062 12:02:42.424

 Po. 16 - # 72 BALDO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.465 11:47:41.849

2 2:33.182 11:50:15.031

3 2:32.176 11:52:47.207

4 2:36.863 11:55:24.070

5 2:27.310 11:57:51.380

6 2:27.635 12:00:19.015

7 2:28.436 12:02:47.451

 Po. 17 - # 34 TALUCCI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.804 11:47:57.310

2 2:37.964 11:50:35.274

3 2:45.772 11:53:21.046

4 2:26.086 11:55:47.132

5 2:26.546 11:58:13.678

6 2:25.972 12:00:39.650

7 2:26.242 12:03:05.892

 Po. 18 - # 208 GUERCINI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.758 11:47:38.401

2 2:34.217 11:50:12.618

3 2:31.930 11:52:44.548

4 2:50.747 11:55:35.295

5 2:33.983 11:58:09.278

6 2:29.550 12:00:38.828

7 2:30.169 12:03:08.997

 Po. 19 - # 207 PESUCCI T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:52.146 11:48:50.838

2 2:30.524 11:51:21.362

3 2:29.040 11:53:50.402

4 2:31.350 11:56:21.752

5 2:33.306 11:58:55.058

6 2:31.718 12:01:26.776

7 2:31.271 12:03:58.047

 Po. 20 - # 100 MARCUCCI D. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.363 11:47:46.879

2 2:39.361 11:50:26.240

3 2:40.381 11:53:06.621

4 2:40.969 11:55:47.590

5 2:36.139 11:58:23.729

6 2:53.600 12:01:17.329

7 3:00.545 12:04:17.874

 Po. 21 - # 22 RINALDI V. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:08.484 11:48:12.602

2 3:19.964 11:51:32.566

3 2:41.198 11:54:13.764

4 2:40.176 11:56:53.940

5 2:36.949 11:59:30.889

6 2:38.543 12:02:09.432

Fastest lap: 2:02.922 
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